

	
				
				

			

		
	
		


		

	
		
							[image: Pozemní Hokej]
					
	

	
		

		
							
			
						
				
			
					

	




			
			

				

	
		
			

	
	
	
	
	



	Hledáme spolupracovníky… 
	Mládež/Hráči/SCM 
	SCM a SPS 
	Herní kemp 



	Rozhodčí 
	Rozpis rozhodčích 
	Trestné bodování 
	Pravidla 
	Ke stažení 
	Hřiště a haly 
	Seznam rozhodčí 



	Trenéři a kluby 
	Nabídka turnajů pro kluby 
	Vzdělávání 
	Hokejová akademie 
	Školení a semináře 
	Erasmus + 
	Metodika a znalostní databáze 



	ČSPH 
	Kontakty 
	Stanovy a řády 
	Zápisy předsednictva a rady 
	Školení a semináře 
	Evidenční systém ČSPH 
	Minulý týden… 
	Web návody 
	Změna PINu 
	Přihlášení na Web 



	Přihlášení… 

		


	




	
		
			

				
		
			
				
				
			

		

	

					[image: Pozemní Hokej]
		
		Aktuální zápasy

		
			www.pozemnihokej.cz/co-se-hraje-tento-tyden/		
	



							

		

	



	
		

			


	
					[image: Pozemní Hokej]
			




			
			
					Úvod
	Hraj hokej
	Co je to pozemní hokej
	Historie pozemního hokeje
	Stručná pravidla pro fanoušky
	Vyberte si kroužek na škole
	Vyberte si klub kde hrát
	Přihlašte se do klubu….



	Reprezentace
	Reprezentační týmy
	Mezinárodní soutěže reprezentace
	Zápasy reprezentace
	Co hraje reprezentace



	Soutěže
	Pozemní hokej
	Halový hokej
	Ostatní soutěže
	Aktuální zápasy
	Mezinárodní klubové soutěže
	Pozemní hokejista roku
	Klub 100+
	Archiv soutěží
		Pozemní hokej
	Halový hokej






	Hokej pro děti
	Vše o hokeji pro děti
	Vypsané turnaje
		Minibenjamínci (U6)
	Benjamínci (U8)
	Přípravka (U10)



	Kroužky na školách



	Kluby
	Kluby
	Kroužky na školách
	Hřiště a haly
	Nabídka turnajů pro kluby



	Zpravodaj
	Domácí dění
	Reprezentace
	Kluby
	Naši hráči v zahraničí
	Hokejový kalendář
	ID Hokej
	Ze zahraničí
	Streamy a TV archivy



	Kontakty


				
								
				
					
				
				
				
			
			

			
					

	




			
			

			

	

		
		

			
				

 Online přenosy








	
	
	
		
HC Slavia Hradec Králové : TJ Plzeň Litice

14. 04. 24 / 17:00

	
		
President : SK Slavia Praha

14. 04. 24 / 17:00

	
		
SK Slavia Praha : HC 1972 Rakovník

14. 04. 24 / 15:00

	
		
HC Hostivař : HC 1946 Praga

14. 04. 24 / 13:00

	
		
HC Hostivař : HC 1946 Praga

14. 04. 24 / 11:00

	
		
HC Slavia Hradec Králové : TJ Mnichovice

13. 04. 24 / 13:00

	
	
	
	












	


Všechny zápasy tohoto týdne ....

 

 









	 Aktuální zápasy



	

		

			



				


					



					

						
							

								Extraliga ženy


								
									2023-2024
								


							


						


						12. 4. 2024 - 18:45

                        SK Slavia Praha



					





					



						












[image: ]Slavia



[image: ]Praga





						

							
								

							


								


								

								

									
								

								



								-



								

								

									
								

								



							
								

							


							
						




					



					


				



				


					



					

						
							

								Extraliga muži


								
									2023-2024
								


							


						


						12. 4. 2024 - 20:15

                        SK Slavia Praha



					





					



						


[image: ]Slavia



[image: ]Praga





						

							
								

							


								


								

								

									
								

								



								-



								

								

									
								

								



							
								

							


							
						




					



					


				



				


					



					

						
							

								Extraliga ženy


								
									2023-2024
								


							


						


						13. 4. 2024 - 11:00

                        HC 1946 Praga



					





					



						


[image: ]Bohemians



[image: ]Hostivař





						

							
								

							


								


								

								

									
								

								



								-



								

								

									
								

								



							
								

							


							
						




					



					


				



				


					



					

						
							

								Extraliga muži


								
									2023-2024
								


							


						


						13. 4. 2024 - 13:00

                        SK Slavia Praha



					





					



						


[image: ]President



[image: ]Hradec





						

							
								

							


								


								

								

									
								

								



								-



								

								

									
								

								



							
								

							


							
						




					



					


				



				


					



					

						
							

								Extraliga ženy


								
									2023-2024
								


							


						


						13. 4. 2024 - 13:00

                        HC Slavia Hradec Králové



					





					



						


[image: ]Hradec



[image: ]Mnichovice





						

							
								

							


								


								

								

									
								

								



								-



								

								

									
								

								



							
								

							


							
						




					



					


				



				


					



					

						
							

								Extraliga ženy


								
									2023-2024
								


							


						


						13. 4. 2024 - 14:00

                        TJ Plzeň Litice



					





					



						


[image: ]Litice



[image: ]Rakovník





						

							
								

							


								


								

								

									
								

								



								-



								

								

									
								

								



							
								

							


							
						




					



					


				



				


					



					

						
							

								Extraliga muži


								
									2023-2024
								


							


						


						13. 4. 2024 - 15:00

                        SK Slavia Praha



					





					



						


[image: ]Bohemians



[image: ]Hostivař





						

							
								

							


								


								

								

									
								

								



								-



								

								

									
								

								



							
								

							


							
						




					



					


				



				


					



					

						
							

								Extraliga muži


								
									2023-2024
								


							


						


						13. 4. 2024 - 16:00

                        TJ Plzeň Litice



					





					



						


[image: ]Litice



[image: ]Rakovník





						

							
								

							


								


								

								

									
								

								



								-



								

								

									
								

								



							
								

							


							
						




					



					


				



				


			

		

	




			
		
		
	




	
		

					

									
						404 Error					

				
				




	Home

	404 Not Found


	

		
		
			
				
											
	          	[image: 404 Error Image]
						
	        					
						
										          OOOOPS! Page not Found			        						

						
										          Seems that we have a problem!			        						

					
					
													The page you are looking for has been moved or doesn't exist anymore, if you like you can return to our homepage. If the problem persists, please send us an email to info@alchemists.com						
					

					

												
							Return to Home						
						
												
							Keep Browsing						
						
					
				

			

		

		

	





Hlavní partneři






	
	
	
		[image: ]
	
		[image: ]
	
		[image: ]
	
	
	
	



Institucionální partneři






	
	
	
		[image: ]
	
		[image: ]
	
		[image: ]
	
		[image: ]
	
		[image: ]
	
	
	
	



Partneři






	
	
	
		[image: ]
	
		[image: ]
	
		[image: ]
	
		[image: ]
	
		[image: ]
	
		[image: ]
	
		[image: ]
	
	
	
	



Mediální partneři






	
	
	
		[image: ]
	
		[image: ]
	
	
	
	





	
	
						
		
			
				
					
																																																			

				

			

					

		
				
									
					
						
							
								
									                                    Oficiální web Českého svazu pozemního hokeje
Všechna práva vyhrazena © Pozemní hokej 2015 - 2024
Powered by Design Green Cat

								

							

						

					

				

					
			
	






	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
	

































				
									
			
				
										
						Týmy					
																
							[image: ]						
											
							[image: ]						
											
							[image: ]						
											
							[image: ]						
											
							[image: ]						
											
							[image: ]						
											
							[image: ]						
											
							[image: ]						
											
							[image: ]						
											
							[image: ]						
											
							[image: ]						
											
							[image: ]						
											
							[image: ]						
											
							[image: ]						
											
							[image: ]						
											
							[image: ]						
											
							[image: ]						
														

			

						
		
			
		